
PROVINCIA
NOME E

COGNOME
CONTATTO ACCOUNT IG PUNTEGGIO

AGRIGENTO
Mirabela

Loredana Spulber
loredana.mirabela21@gmail.com @le_unghie_di_lory 77 / 100

CAGLIARI Mara Sharon Lai laimara41@gmail.com @mara_nails_tech 90 / 100

CATANIA Jessica Carcò carcojessy@yahoo.it @jessica.c_nails 81 / 100

CATANIA Serena Russo serenarusso1718@gmail.com @_make.4rt_ 81 / 100

CHIETI Sara Amorfino saram.nailtech@gmail.com @saraam_nails 94 / 100

FERRARA Alessia Monselice alessiamonselice12@gmail.com @monselicealessia 79 / 100

FERRARA Martina Tozzi martinat.98@gmail.com @esteticanailsboutique 83.5 / 100

IMPERIA Alice Papini alice.papini1@gmail.com
@estetica_meraki_venti

miglia
92 / 100



LECCE Simona Cortese simonac1117@gmail.com @_simosimona 84 / 100

LIVORNO Gioia Valentini gioiavale23@gmail.com @gioonails__ 88 / 100

LUCCA Guia Fabbri guiacamilla@gmail.com @guia_nailsandlashes 86 / 100

LUGANO Vanessa Soldini mya_beautyandmore@yahoo.it @vanessa_soldnails 86 / 100

MESSINA
Sara Martina

Fanardi
saramartina92@hotmail.it

Nail Design di SARA
FANARA

84 / 100

MILANO Caterina Baldi caterina.baldi@hotmail.com @katenailssss 81 / 100

MILANO Gaia Mantovani gaiamantovani230498@gmail.com @nail_gaiaa 81 / 100

MILANO Giovanna Palumbo giovanna.palumboyr@gmail.com @giovannapalumbo_nails 86 / 100



MILANO Giulia Candian giulia.candian00@gmail.com @ariesnails_ academy 85.5 / 100

MODENA
Felicetta

Antonicelli
felli.a@libero.it @fely_81 86 / 100

MODENA
Valentina
Ruffaldi

valentina.ruf@libero.it @valix_nailartist 84 / 100

MONZA-
BRIANZA

Michela
Montanaro

michelamontanaro.96@gmail.com @nails_bydrindrin 83.5 / 100

MONZA-
BRIANZA

Sofia Gatti sofiagatti1912@gmail.com @_sofia__beauty_ 80 / 100

NAPOLI
Assunta Di

Franco
assuntadifranco@outlook.it @adf_naildesigner 81 / 100

NAPOLI Marina Gallo marinagallo26@gmail.com @marinagallo_nails 95 / 100

PAVIA Siria Anello siria.anello@icloud.com @siria.nailartist 90 / 100



REGGIO
EMILIA

Jessica Bettuzzi je-b10@hotmail.com @_jessica_nail_lab 88 / 100

REGGIO
EMILIA

Sara Pelizzoni sarapelizzoni@hotmail.it @sarinails._ 78 / 100

ROMA Giuliana Gangale giulianag24@icloud.com @giuliana_nailartist 90 / 100

ROMA Loredana Ranieri loryranieri@gmail.com @lory_ranieri_1 81.5 / 100

ROMA Roberta Cicero robertinacicero@gmail.com @robertanails__ 82 / 100

ROVIGO Alexia Freguglia alexiafreguglia_nailtech@yahoo.it @alexiafreguglia_nailtech 92 / 100

RIMINI Nicole Pigozzo nicole.pigozzo@gmail.com @nicole.nailslab 78 / 100



SALERNO
Emanuela
Imperato

emanuelaimperato@libero.it @ei_nails 85 / 100

TORINO Elena Raglia elenaraglia@yahoo.it @ellie.nails.and.lashes 83 / 100

TREVISO Giulia Perin bgiulia38@yahoo.it @la_dea_delle_unghie 83 / 100

TRIESTE Daniela Scorrano dsjocaflo16@gmail.com @dani.nails.ts 85 / 100

VARESE Elisa Stocco twinklenails,elisa@gmail.com @__twinkle.nails__ 79 / 100

VARESE Monica Cegalin monicacegalin@hotmail.it @mo.beautynails 79 / 100

VENEZIA Federica Bazzo fede.jaky@virgilio.it / 87 / 100

VERONA Elena Braggio elena.braggio.91@gmail.com @ellen.s.nails 81 / 100

VITERBO Alessia Cesaretti Alessia_cesaretti@libero.it @alessiac_nails 77 / 100


